



CSIR-Central Scientific Instruments Organisation

(Council of Scientific & Industrial Research)

Sector-30-C, Chandigarh (India)

www.csio.res.in

Phone No.-0172-2657138, 0172-2672294, 2672431

CORRIGENDUM

No. CSIO/56/19-20/Elect.

NIT No.05/19-20/ELECT./CSIO/CHD.

This is in reference to office advertisement NIT No.05/19-20/ELECT./CSIO/CHD for the work of "Annual Maintenance Contract for the Electrical work of office area buildings, street lights, water pumps & motor control in CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh", Published on 20.11.2019 in the daily English & Hindi news papers The Hindustan Times, Amar Ujala and Dainik Jagran (Chandigarh Edition), The last date for online bid submission, through e-tendering portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app>, may be read as 09.12.2019. All the other term & conditions will remain same.

Mari Dars
22/11/19
Superintending Engineer
(Elect.)



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

सैक्टर 30-सी, चंडीगढ़ (भारत)

www.csio.res.in

दूरभाष नं.-0172-2657138, 0172-2672294, 2672431

सीएसआईओ/56/19-20/विद्युत

एनआईटी सं.05/19-20/विद्युत/सीएसआईओ/चंडीगढ़

शुद्धिपत्र

"सीएसआईआर-सीएसआईओ, सैक्टर-30, चंडीगढ़ के कार्यालय में इमारतों, स्ट्रीट लाइटस, पानी के पंपों और मोटर के नियंत्रण का वार्षिक इलेक्ट्रिकल अनुरक्षण मरम्मत कार्य का ठेका" के लिए हिन्दी व अंग्रेजी के दिनांक 20.11.19 के समाचार पत्रों हिंदुस्तान टाइम्स, अमर उजाला व दैनिक जागरण में प्रकाशित निविदा आमंत्रण सूचना संख्या 05/19-20/ELECT./CSIO/CHD में ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/eprocure/app> के माध्यम से ऑनलाइन निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि को 09.12.2019 पढ़ा जाए। अन्य सभी नियम और शर्तें समान रहेंगी।

हरि दास
22/11/19
अधीक्षण अभियंता (विद्युत)